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Sayı : 2023/1 

Konu : 2023 Yılı Yatırım Programının İl’de Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair 

Valilik Genelgesi 

İlgi: a) 4 Eylül 2022 tarihli ve 31943 sayılı Mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan Hazine ve Maliye 

Bakanlığı ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığınca Hazırlanan Orta Vadeli 

Program (2023-2025)'ın Onaylanması Hakkında 6003 Sayılı Karar. 

          b)10 Haziran 2022 tarihli ve 31862 sayılı Mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan 

"Cumhurbaşkanlığının 2022/10 sayılı Genelgesi" ve eki "2022-2024 Dönemi Yatırım Programı 

Hazırlama Rehberi". 

 c) İçişleri Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının internet sitesi 

https://www.icisleri.gov.tr/strateji/2023-toplanti-cizelgesi 

ç) 15 Ocak 2023 Tarihli ve 32074 Sayılı (Mükerrer) Resmî Gazete’de yayımlanan 

Cumhurbaşkanlığının 6703 Karar Sayılı "2023 Yılı Yatırım Programının Kabulü ve 

Uygulanmasına Dair Kararı."  

d) Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının 24 Ocak 2023 tarihli “2023 Yılı Yatırım 

Programı Yıl İçi İşlemlerinin Uygulanması ve İzlenmesi Hakkında Genelgesi” 

 

Bu genelgenin amacı, ilgi (a) ve (ç) Cumhurbaşkanlığı Kararları, ilgi (b) Cumhurbaşkanlığı 

Genelgesi, ilgi (d) Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının Genelgesi ile İçişleri Bakanlığı 

Strateji Geliştirme Başkanlığının ilgi (c) duyurusu doğrultusunda, Kayseri İli yatırımlarının il 

düzeyinde takibini, izlenmesini ve İl Koordinasyon Kurulunun çalışma, esas ve yöntemleri ile 

işleyişini düzenlemektir. 

A- Genel İlkeler 

1- Yatırım Programında yer almayan herhangi bir yatırım projesinin veya Yatırım Programında yer 

almakla birlikte Programda belirlenen proje parametrelerine uygun olmayan projelerin ihalesine 

çıkılamaz ve harcama yapılamaz. 

2- 2023 Yılı Yatırım Programı uygulamalarında; On Birinci Kalkınma Planı, Orta Vadeli Program 

(2023-2025) ve 2023 yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı ve diğer strateji ve eylem belgeleri 

öncelikleri esas alınacaktır.  

3- Yatırım Programında yer alan projelerin makroekonomik politikalar, sektör stratejileri ve 

programları ile kurumsal stratejik planlarla ilişkisi kurularak koordineli bir şekilde yürütülmesi 

esastır. 

https://www.icisleri.gov.tr/strateji/2023-toplanti-cizelgesi


4- Proje ödenekleri yatırım ile ilgili olmayan amaçlar için kullanılamaz. 

5- Yıl içerisinde ödeneği tenkis edilmiş projelere ödenek aktarılmaması ve yıl içerisinde herhangi 

bir kaynaktan ödenek aktarılan projeden ödenek kesintisi yapılmaması esastır. 

 6- Yatırım Programında yer alan projelerin sözleşmelerinde 2023 yılı ödeneği üstünde ödeme 

taahhüdüne girilemez. 

B- Yatırım Programı Hazırlama ve Uygulama Sürecinde Uyulacak Esaslar 

7- Yatırım projelerinin teklif, kamu idaresi yetkisinde olanlar dâhil yıl içi tüm işlemleri ve izleme 

süreçleri KaYa sistemi üzerinden yapılır. Yatırım Programı revizyon talepleri kurumlar tarafından 

aylık olarak toplu şekilde hazırlanır. Kamu idareleri proje teklif ve revizyon cetvelleriyle birlikte üst 

yazı, gerekçe, proje teklif formu ve fizibilite raporu gibi taleple ilgili olarak Rehberde belirlenen 

kurallar çerçevesinde hazırladıkları belgeleri KaYa sisteminin ilgili alanlarına eksiksiz olarak 

yükler. Gerekli belgeleri KaYa sistemine yüklenmeyen talepler değerlendirmeye alınmaz 

8- Kamu idareleri, KaYa sistemi üzerinden oluşturdukları taleplerine ilişkin revizyon cetvellerini ve 

7. maddede sayılan diğer belgeleri resmi talep yazısı ekinde Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığına gönderir. 

9- Yatırım Programı ile alakalı bütün işlemler ilgili kamu idaresinin Strateji Geliştirme Birimleri 

tarafından hazırlanır. İlgili kamu idaresindeki yetki ve imza devri çerçevesinde KaYa sistemine 

girilir. 

10- Kamu idareleri proje revizyon taleplerini, en geç 15 Aralık 2023 tarihine kadar 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına KaYa sistemi üzerinden iletir. Bu talepler 

yılsonuna kadar sonuçlandırılır.  

11- Yıl içinde yeni proje teklifi yapılmaması esastır. Ancak acil ve zorunlu yeni projelere ilişkin 

teklifler, proje bedelinin asgari %10’unun ilgili kamu idaresinin yatırım bütçesi içinde teklif edilen 

projeye ödenek aktarmayı da içermesi kaydı ile değerlendirmeye alınabilecektir.  

12- İlimizdeki kamu kurum ve Kuruluşları 2024 Yılı Yatırım Programı tekliflerini; 2023 yılı 

Temmuz ayı Koordinasyon Toplantısında değerlendirilmek ve Valilik görüşünü almak üzere, 1 

Temmuz 2023 tarihine kadar Valiliğimize göndereceklerdir.  

13- Kamu idareleri, maliyeti 30 Milyon TL altındaki projeler için Rehber ekinde yer alan Proje 

Teklif Formuna uygun olarak KaYa sistemindeki ilgili alanları doldurur ve gerekli belgeleri 

yüklerler.  

14- Kamu idareleri, maliyeti 30 Milyon TL ve üstündeki projeler için Rehber ekinde yer alan formata 

uygun olarak Fizibilite Raporunu hazırlayarak KaYa sistemindeki ilgili alana yüklemek suretiyle 

taleplerini Başkanlığa iletirler. 

 

C- İzleme ve Koordinasyon  

15- İlimizdeki Genel ve özel bütçeli kuruluşlar 2023 yılı Yatırım Programları kesinleşir 

kesinleşmez “Çalışma ve İş Programlarını” en son Mart ayı sonuna kadar Valiliğimize 

gönderecekler, Programlarının bu tarihe kadar kesinleşmemesi halinde ise bilgi vereceklerdir. 



16- İlgi ©’de yer alan çizelge ile Bakanlığımızca İl Koordinasyon Kurulu toplantılarının Ocak, 

Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında olmak üzere yılda dört kez yapılması belirtilmiş olan toplantıların 

gündemi yatırımların izlenmesi, koordinasyon faaliyetleri, sorun ve çözüm önerileri, Temmuz 

ayındaki toplantının gündemi ise yatırımların izlenmesi yanında gelecek yıl için öngörülen tedbirler 

ve yatırım tekliflerinin değerlendirilmesi olacaktır.  

17- 2023 Yılı İl Koordinasyon Kurulu Toplantı tarihleri, İçişleri Bakanlığı Strateji Geliştirme 

Başkanlığı tarafından Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile mutabık kalınarak 

hazırlanmış olup, 2023 yılı Kayseri İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları aşağıdaki tarihlerde 

yapılacaktır. 

• I. Toplantı : 19 Ocak 2023 Perşembe (Yapıldı) 

• II. Toplantı : 13 Nisan 2023 Perşembe  

• III. Toplantı : 27 Temmuz 2023 Perşembe 

• IV. Toplantı : 19 Ekim 2023 Perşembe 

18- İçişleri Bakanlığı’nca Ülke geneli Kamu Yatırım Projelerine ait verilerin tek bir sistem 

üzerinden kayıt altına alınması ve il bazlı izlenebilmesi, bütçe analizlerinin yapılabilmesi amacıyla, 

İl Yatırım Takip Sistemi (İLYAS) geliştirilmiştir. İLYAS’a veri girişleri İl Planlama ve 

Koordinasyon Müdürlüklerinin koordinasyonunda Belediye Başkanlıkları, Üniversiteler, Yatırımcı 

Bölge ve İl Müdürlüklerince görevlendirilen personel tarafından düzenli olarak eksiksiz ve doğru 

olarak yapılacaktır. 

19- Yatırımcı kamu kurum ve kuruluşları ile Belediyeler, koordinasyonu gerektiren hususlarla 

birlikte Valiliğimizce gönderilen İLYAS Raporlarını kontrol edecekler. Ve doğruluğunu teyit 

ettikten sonra ıslak imzalı olarak İl Koordinasyon Kurulu Toplantılarından en geç 10 gün önce İl 

Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü’nde olacak şekilde göndereceklerdir.  

20- İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları bir ay önceden Kaymakamlıklara, Belediyelere ve 

Yatırımcı Kuruluşlara Valiliğimizce bildirilecektir. Toplantılara Kaymakamlar, Belediye 

Başkanları, Üniversite Rektörleri, Yatırımcı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Bölge ve İl 

Müdürleri bizzat katılacak olup ilgililerce toplantıya katılım sağlanamaması halinde; 

mazeretlerini ve yerlerine katılım sağlayacak resmi vekil bilgilerini Valiliğimize, toplantıdan en 

az bir gün önce yazılı olarak bildireceklerdir.    

 

 

30/01/2023 

Gökmen ÇİÇEK 

Vali 


